
PORTARIA PGJ Nº 2527/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual  nº  12/93,  e  considerando  convite  oriundo  da  Administração  Regional  SESC  Piauí,
protocolo e-doc nº 07010049912201928,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça  ANTÔNIO DE PÁDUA FERREIRA LINHARES, titular
da 11ª Procuradoria de Justiça, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí na inaugu-
ração do prédio da Federação do Comércio de Bens, Serviços e Turismo do Piauí, e do prédio do
Senac, no dia 16 de agosto de 2019, na cidade de Parnaíba-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de agosto de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2527/2019
	R E S O L V E

